[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６の２関係）

誓　　　約　　　書

年　　月　　日

　島根県農林水産部長　　　様

　　住所
氏名

　　　（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者の氏名）

　安全で美味しい島根の県産品認証マークの使用申請にあたり、下記のとおり誓約します。

記

１　安全で美味しい島根の県産品認証制度マーク使用規程（以下「規程」という。）を遵守し、認証マークの適正な使用に努めます。
２　規程第８に規定する調査に協力します。
３　認証原材料加工品の製造出荷、流通又は販売の過程において、品質等に関する事故等が発生した場合は、責任をもって対処します。